
Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003825-1 HEITOR FERNANDES COUTINHO DE LIMA 09/06/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

01.002634-8 ELIESER DA CRUZ MARQUES 02/02/1986 14,0 10,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

01.011831-7 GABRIEL DE SOUZA BARROS SANTOS 17/02/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.002005-0 RAPHAEL DE SOUZA RODRIGUES 23/09/1984 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.002504-7 JAYANNE ALVES MENDES 06/08/2000 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.006534-8 MAURILIO ELIAS DA SILVA 06/06/1986 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.008416-2 TÁCIO RICARDO TAKASHIRO 02/10/1971 10,0 12,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.011732-9 MARCELO JESSE SILVA DE OLIVEIRA 22/10/1986 10,0 12,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.010878-0 WELINTON TRAVAINI 11/08/1993 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.011353-8 RICARDO BELENTANI 12/04/1972 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.007704-4 VITOR EDUARDO OLIVEIRA POLONIO 17/07/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.010558-5 WEDSON ARAUJO SOUSA 25/12/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

01.009455-1 ANTÔNIO CARLOS SILVA MOREIRA 09/02/1990 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.011206-5 JOAB DA SILVA BITENCOURT 17/05/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

01.009917-5 LEONARDO MOREIRA BRANCO 31/12/1993 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.011173-0 GUILHERME MARIANO MACIEL 29/05/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.005382-0 JULIO CÉSAR DE SOUSA 18/06/1991 8,0 11,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.004145-4 LEANDRO ZANATTA RODRIGUES 11/12/1977 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

01.004215-2 MARCELO MAZIERO MASSONI 04/12/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

01.009147-5 HENRIQUE PEDRO DIAS 10/05/1984 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

01.001151-3 SAMUEL BEZERRA DA SILVA 09/12/1979 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003630-6 SÉRGIO LUIZ DE AZEVEDO 17/10/2022 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011355-0 REBECA MACHADO MENDES DOS SANTOS 12/05/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003594-0 DANILO DE PAULA MARINHO 04/04/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011078-7 NIQUELE PATRICIA DAS CHAGAS 04/12/1985 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002327-8 DENEJARIO SILVESTRE DOS SANTOS 27/03/1972 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005710-7 PAULO RENATO PEDROSO 24/11/1973 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004276-1 CARLOS ROBERTO ROZATTI 21/08/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008662-3 LUCIANO AUGUSTO DE SOUZA 06/10/1987 8,0 7,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003176-3 EDILAINE CRISTINA GALHARDO 17/01/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007833-9 ALVARO REIS SOARES 21/01/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005375-3 WESLLEY SANTOS FAGUNDES 09/10/1993 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008057-2 RAUL ÁGUA VILLELA 20/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011859-9 ISAÍAS BRITO DE SOUSA 27/11/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009849-0 ANA CAROLINA DO AMARAL 27/04/1997 5,0 8,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005909-8 ARTHUR RODRIGO CAMARIM DA SILVA 28/07/2004 4,0 9,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011961-8 CLARIVALDO SQUIZATO 07/08/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000806-6 ESTEVÃO TRAJANO DA SILVA 31/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010148-1 STEFANY MARINI CUSTODIO 20/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009960-8 ELIEL VICENTE DE LIMA 16/12/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003967-0 JOSE ROBERTO MALTAROLLO ESTEVES 10/09/1960 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009519-0 PAULO ROGERIO FERREIRA LEITE 12/10/1975 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007238-3 GILVANILSON SALUSTRIANO DA SILVA 11/01/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008281-0 FABIANO CANUTO DE ANDRADE 30/12/1985 2,0 3,0 5,0 5,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002026-8 RAPHAEL HENRYQUE TOLEDO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002291-3 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES 14/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002368-6 ALEXANDRO DE CASTRO DA SILVA 01/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002498-7 ÉDER FERNANDO DOS SANTOS FILHO 25/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002736-5 MATHEUS HENRIQUE GARCIA NOGUEIRA 28/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002743-1 WELLINGTON HENRIQUE MALTA CLEMENTE 11/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002810-0 MAIKON XAVIER DA SILVA 10/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003245-5 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 26/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003384-5 CASSIANO LUCAS TAVARES DE SOUZA 07/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003392-8 DELMAR NEVES SANTOS 20/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003666-0 ADRIANA DE FATIMA DINIZ SOUZA 24/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003783-7 ANDREY RIBEIRO DA SILVA 31/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003798-4 PAULO ARTHUR VILELA DUARTE 27/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004354-2 LUCAS HENRIQUE LELE BORGES 29/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005116-8 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 28/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005542-7 BRUNO DE SOUZA PIUCCI 29/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005705-3 JOSÉ FELIPE CABELLO 26/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005897-0 FELIPE GABRIEL MENDES SANTOS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008278-9 WALLEN MANOEL MENDES 24/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008828-9 VALDINEI APARECIDO CORREA 26/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009767-3 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010090-3 GINAEL MARTINS RAMOS 16/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010219-6 GIOVANNA DEL CORSI RIBEIRO 19/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011050-5 DANIEL SILVA MESQUITA DE SOUZA 02/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011190-1 RHENAN ELIAS BEZERRA SILVA 22/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011346-1 HUDSON FELIPE MARÇAL GUEDES 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011366-2 SIDNEI MARCIO DO NASCIMENTO 07/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011835-2 IGOR MARCELO FERREIRA DA SILVA 29/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011942-3 FELIPE BERNARDO SAHDO LIRA 20/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012250-8 KAOAN YAN RIBEIRO DA SILVA 13/07/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003825-1 HEITOR FERNANDES COUTINHO DE LIMA 09/06/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002634-8 ELIESER DA CRUZ MARQUES 02/02/1986 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010558-5 WEDSON ARAUJO SOUSA 25/12/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004215-2 MARCELO MAZIERO MASSONI 04/12/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009147-5 HENRIQUE PEDRO DIAS 10/05/1984 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001151-3 SAMUEL BEZERRA DA SILVA 09/12/1979 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011355-0 REBECA MACHADO MENDES DOS SANTOS 12/05/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.002327-8 DENEJARIO SILVESTRE DOS SANTOS 27/03/1972 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.004276-1 CARLOS ROBERTO ROZATTI 21/08/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.007833-9 ALVARO REIS SOARES 21/01/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

01.008057-2 RAUL ÁGUA VILLELA 20/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011859-9 ISAÍAS BRITO DE SOUSA 27/11/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011961-8 CLARIVALDO SQUIZATO 07/08/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010148-1 STEFANY MARINI CUSTODIO 20/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009960-8 ELIEL VICENTE DE LIMA 16/12/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003967-0 JOSE ROBERTO MALTAROLLO ESTEVES 10/09/1960 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007238-3 GILVANILSON SALUSTRIANO DA SILVA 11/01/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008281-0 FABIANO CANUTO DE ANDRADE 30/12/1985 2,0 3,0 5,0 5,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002026-8 RAPHAEL HENRYQUE TOLEDO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002368-6 ALEXANDRO DE CASTRO DA SILVA 01/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002810-0 MAIKON XAVIER DA SILVA 10/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003245-5 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 26/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005116-8 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 28/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005542-7 BRUNO DE SOUZA PIUCCI 29/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009767-3 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011190-1 RHENAN ELIAS BEZERRA SILVA 22/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011346-1 HUDSON FELIPE MARÇAL GUEDES 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011942-3 FELIPE BERNARDO SAHDO LIRA 20/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002634-8 ELIESER DA CRUZ MARQUES 02/02/1986 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010558-5 WEDSON ARAUJO SOUSA 25/12/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004215-2 MARCELO MAZIERO MASSONI 04/12/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001151-3 SAMUEL BEZERRA DA SILVA 09/12/1979 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.002327-8 DENEJARIO SILVESTRE DOS SANTOS 27/03/1972 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011859-9 ISAÍAS BRITO DE SOUSA 27/11/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.009960-8 ELIEL VICENTE DE LIMA 16/12/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.007238-3 GILVANILSON SALUSTRIANO DA SILVA 11/01/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008281-0 FABIANO CANUTO DE ANDRADE 30/12/1985 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002026-8 RAPHAEL HENRYQUE TOLEDO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002368-6 ALEXANDRO DE CASTRO DA SILVA 01/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002810-0 MAIKON XAVIER DA SILVA 10/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003245-5 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 26/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005116-8 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 28/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011346-1 HUDSON FELIPE MARÇAL GUEDES 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003825-1 HEITOR FERNANDES COUTINHO DE LIMA 09/06/2004 12,0 15,0 27,0 27,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002634-8 ELIESER DA CRUZ MARQUES 02/02/1986 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011831-7 GABRIEL DE SOUZA BARROS SANTOS 17/02/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002005-0 RAPHAEL DE SOUZA RODRIGUES 23/09/1984 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006534-8 MAURILIO ELIAS DA SILVA 06/06/1986 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008416-2 TÁCIO RICARDO TAKASHIRO 02/10/1971 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011732-9 MARCELO JESSE SILVA DE OLIVEIRA 22/10/1986 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010878-0 WELINTON TRAVAINI 11/08/1993 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011353-8 RICARDO BELENTANI 12/04/1972 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007704-4 VITOR EDUARDO OLIVEIRA POLONIO 17/07/1999 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010558-5 WEDSON ARAUJO SOUSA 25/12/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009455-1 ANTÔNIO CARLOS SILVA MOREIRA 09/02/1990 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011206-5 JOAB DA SILVA BITENCOURT 17/05/1990 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009917-5 LEONARDO MOREIRA BRANCO 31/12/1993 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011173-0 GUILHERME MARIANO MACIEL 29/05/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005382-0 JULIO CÉSAR DE SOUSA 18/06/1991 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004145-4 LEANDRO ZANATTA RODRIGUES 11/12/1977 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004215-2 MARCELO MAZIERO MASSONI 04/12/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009147-5 HENRIQUE PEDRO DIAS 10/05/1984 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001151-3 SAMUEL BEZERRA DA SILVA 09/12/1979 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003630-6 SÉRGIO LUIZ DE AZEVEDO 17/10/2022 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.011355-0 REBECA MACHADO MENDES DOS SANTOS 12/05/2000 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003594-0 DANILO DE PAULA MARINHO 04/04/1984 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.011078-7 NIQUELE PATRICIA DAS CHAGAS 04/12/1985 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.002327-8 DENEJARIO SILVESTRE DOS SANTOS 27/03/1972 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005710-7 PAULO RENATO PEDROSO 24/11/1973 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

01.004276-1 CARLOS ROBERTO ROZATTI 21/08/1979 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008662-3 LUCIANO AUGUSTO DE SOUZA 06/10/1987 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003176-3 EDILAINE CRISTINA GALHARDO 17/01/1975 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007833-9 ALVARO REIS SOARES 21/01/2002 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005375-3 WESLLEY SANTOS FAGUNDES 09/10/1993 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008057-2 RAUL ÁGUA VILLELA 20/04/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011859-9 ISAÍAS BRITO DE SOUSA 27/11/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009849-0 ANA CAROLINA DO AMARAL 27/04/1997 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.005909-8 ARTHUR RODRIGO CAMARIM DA SILVA 28/07/2004 4,0 9,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011961-8 CLARIVALDO SQUIZATO 07/08/1966 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000806-6 ESTEVÃO TRAJANO DA SILVA 31/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010148-1 STEFANY MARINI CUSTODIO 20/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009960-8 ELIEL VICENTE DE LIMA 16/12/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003967-0 JOSE ROBERTO MALTAROLLO ESTEVES 10/09/1960 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009519-0 PAULO ROGERIO FERREIRA LEITE 12/10/1975 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007238-3 GILVANILSON SALUSTRIANO DA SILVA 11/01/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008281-0 FABIANO CANUTO DE ANDRADE 30/12/1985 2,0 3,0 5,0 5,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002026-8 RAPHAEL HENRYQUE TOLEDO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002291-3 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES 14/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002368-6 ALEXANDRO DE CASTRO DA SILVA 01/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002498-7 ÉDER FERNANDO DOS SANTOS FILHO 25/02/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002736-5 MATHEUS HENRIQUE GARCIA NOGUEIRA 28/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002743-1 WELLINGTON HENRIQUE MALTA CLEMENTE 11/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002810-0 MAIKON XAVIER DA SILVA 10/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003245-5 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 26/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003384-5 CASSIANO LUCAS TAVARES DE SOUZA 07/06/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003392-8 DELMAR NEVES SANTOS 20/10/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003666-0 ADRIANA DE FATIMA DINIZ SOUZA 24/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003783-7 ANDREY RIBEIRO DA SILVA 31/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004354-2 LUCAS HENRIQUE LELE BORGES 29/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005116-8 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 28/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005542-7 BRUNO DE SOUZA PIUCCI 29/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005897-0 FELIPE GABRIEL MENDES SANTOS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008278-9 WALLEN MANOEL MENDES 24/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008828-9 VALDINEI APARECIDO CORREA 26/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009767-3 BRESSER TEODORO NOGUEIRA DA SILVA 26/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010090-3 GINAEL MARTINS RAMOS 16/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011050-5 DANIEL SILVA MESQUITA DE SOUZA 02/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011190-1 RHENAN ELIAS BEZERRA SILVA 22/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011346-1 HUDSON FELIPE MARÇAL GUEDES 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011366-2 SIDNEI MARCIO DO NASCIMENTO 07/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011835-2 IGOR MARCELO FERREIRA DA SILVA 29/07/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011942-3 FELIPE BERNARDO SAHDO LIRA 20/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002634-8 ELIESER DA CRUZ MARQUES 02/02/1986 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011831-7 GABRIEL DE SOUZA BARROS SANTOS 17/02/1996 14,0 10,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002005-0 RAPHAEL DE SOUZA RODRIGUES 23/09/1984 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006534-8 MAURILIO ELIAS DA SILVA 06/06/1986 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010558-5 WEDSON ARAUJO SOUSA 25/12/1996 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004215-2 MARCELO MAZIERO MASSONI 04/12/1983 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001151-3 SAMUEL BEZERRA DA SILVA 09/12/1979 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011078-7 NIQUELE PATRICIA DAS CHAGAS 04/12/1985 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002327-8 DENEJARIO SILVESTRE DOS SANTOS 27/03/1972 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005375-3 WESLLEY SANTOS FAGUNDES 09/10/1993 6,0 9,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

01.011859-9 ISAÍAS BRITO DE SOUSA 27/11/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009849-0 ANA CAROLINA DO AMARAL 27/04/1997 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.000806-6 ESTEVÃO TRAJANO DA SILVA 31/08/2005 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.009960-8 ELIEL VICENTE DE LIMA 16/12/1985 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009519-0 PAULO ROGERIO FERREIRA LEITE 12/10/1975 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

01.007238-3 GILVANILSON SALUSTRIANO DA SILVA 11/01/1984 5,0 5,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

01.008281-0 FABIANO CANUTO DE ANDRADE 30/12/1985 2,0 3,0 5,0 5,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002026-8 RAPHAEL HENRYQUE TOLEDO 29/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002291-3 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES 14/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002368-6 ALEXANDRO DE CASTRO DA SILVA 01/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002736-5 MATHEUS HENRIQUE GARCIA NOGUEIRA 28/12/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002810-0 MAIKON XAVIER DA SILVA 10/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003245-5 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 26/12/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003666-0 ADRIANA DE FATIMA DINIZ SOUZA 24/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005116-8 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 28/09/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005897-0 FELIPE GABRIEL MENDES SANTOS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008278-9 WALLEN MANOEL MENDES 24/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008828-9 VALDINEI APARECIDO CORREA 26/04/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010090-3 GINAEL MARTINS RAMOS 16/12/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011050-5 DANIEL SILVA MESQUITA DE SOUZA 02/11/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011346-1 HUDSON FELIPE MARÇAL GUEDES 26/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002291-3 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES 14/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002743-1 WELLINGTON HENRIQUE MALTA CLEMENTE 11/10/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003666-0 ADRIANA DE FATIMA DINIZ SOUZA 24/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus São José do Rio Preto - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002291-3 REGINALDO RODRIGO GONÇALVES 14/07/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003666-0 ADRIANA DE FATIMA DINIZ SOUZA 24/04/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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